

## Homologação de Inscrição de Chapa para as Eleições de 2023 do CoreconGO

A Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Economia da 18ª Região-GO, torna-se público a homologação das as inscrições das chapas "Corecon Forte" e "Corecon em Ação" que cooncorerrão as Eleições de 2023 do CoreconGO

Segue a composição das chapas homologadas.

## Chapa 01 - Corecon Forte

Conselheiros Efetivos mandato 2024 à 2026

Economista	Registro
Enoque Estevão de Brito	2749
Guilherme Araújo Vieira	2789
Marcelo José Moreira	2308

Conselheiros Suplentes mandato 2024 à 2026

Economista	Registro
Alexandre Bouças Marquês	1916
Diego Dias Gonçalves	2768
Vânia Aparecida da Silveira	1817

Delegado Eleitor Efetivo Colégio Eleitoral do Cofecon

Economista	Registro
Cláudio Henrique de Oliveira	1361

Delegado Eleitor Suplente Colégio Eleitoral do Cofecon

Economista	Registro
Bruno Martins Andrade	2628



## Chapa 02 - Corecon em Ação

Conselheiros (as) Efetivos (as) mandato 2024 à 2026

Economista	Registro
Eurípedes júnior Lopes Silva	2684
João Carlos Gouveia	2787
Suellen Mara de Lima Couto	2679

Conselheiros (as) Suplentes mandato 2024 à 2026

Economista	Registro
Antônio Jorge de Oliveira	1046
Joaquim da Cunha Bastos Júnior	2326
Julimária dos Santos Sousa	2374

Delegado Eleitor Efetivo Colégio Eleitoral do Cofecon

Economista	Registro
Eduardo Rodrigues da Silva	1572

Delegada Eleitora Suplente Colégio Eleitoral do Cofecon

Economista	Registro
Kerssia Preda Kamenach	2595

Goiânia, 15 de setembro de 2023

## Econ. Adriana Pereira de Sousa

Corecon nº 2023

Presidente da Comissão Eleitoral 2023 do CoreconGO

[Digite aqui]